132
Gama Doméstica
MSZ-BT Pared R32
GAS REFRIGERANTE
Máximo confort
La MSZ-BT ha sido desarrollada para ofrecer el máximo confort
a la hora de dormir. Con un nivel sonoro de tan solo 19dB, se
convierte en una unidad extremadamente silenciosa que ayuda

(R-410A)
MSZ-BT25
(R32)
17
Gama Doméstica
Serie MSZ-HR
MODELO CAPACIDAD EFICIENCIA ENERGÉTICA PVR
Unidad
Interior
Unidad
Exterior Kit Frío (kW) Calor (kW) SEER SCOP (medio/cálido) Unidad
Interior
Unidad
Exterior Kit Kit con
Plasma Quad
MSZ-HR25VF MUZ-HR25VF MSZ-HR25VF 2,5 (0,5-2,9) 3,15 (0,5-3,5) 6,2 (A++) 4,2 (A+) / 5,3 (A+++) 389 € 438 € 827 € 931 €
MSZ-HR35VF MUZ-HR35VF MSZ-HR35VF 3,4 (0,9-3,4) 3,6 (0,9-3,7) 6,2 (A++) 4,3 (A+) / 5,2 (A+++) 419 € 472 € 891 € 995 €
MSZ-HR42VF MUZ-HR42VF MSZ-HR42VF 4,2 (1,1-4,5) 4,7 (0,9-5,4) 6,5 (A++) 4,3 (A+) / 5,2 (A+++) 578 € 686 € 1.264 € 1.368 €
MSZ-HR50VF MUZ-HR50VF MSZ-HR50VF 5,0 (1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) 6,5 (A++) 4,3 (A+) / 5,2 (A+++) 651 € 857 € 1.508 € 1.612 €
MSZ-HR60VF MUZ-HR60VF MSZ-HR60VF 6,1 (1,7-7,1) 6,8 (1,5-8,5) 7,2 (A++) 4,5 (A+) / 5,4 (A+++) 798 € 1.156 € 1.954 € 2.058 €
MSZ-HR71VF MUZ-HR71VF MSZ-HR71VF 7,1 (1,8-7,3) 8,1 (1,5-9,0) 7,0 (A++) 4,3 (A+) / 5,2 (A+++) 883 € 1.367 € 2.250 € 2.354 €
MSZ-HR 25/35/42/50/60/71 MUZ-HR35VFMUZ-HR25VF
dB
MUZ-HR42/50VF MUZ-HR60/71VF
Compatible
con Alexa
OPCIONAL
Pared
Serie MSZ-BT
19 dB
MSZ-BT20/25/35/50VGK MUZ-BT20/25/35VG MUZ-BT50VG
MODELO CAPACIDAD EFICIENCIA ENERGÉTICA PVR
Unidad
Interior
Unidad
Exterior Kit Frío (kW) Calor (kW) SEER SCOP (medio/cálido) Unidad
Interior
Unidad
Exterior Kit Kit con
Plasma Quad
MSZ-BT20VGK MUZ-BT20VG MSZ-BT20VGK 2,0 (0,5-2,9) 2,5 (0,7-3,2) 8,1 (A++) 4,3 (A+) / 5,3 (A+++) 452 € 472 € 924 € 1.028 €
MSZ-BT25VGK MUZ-BT25VG MSZ-BT25VGK 2,5 (0,5-3,0) 3,15 (0,7-3,5) 8,1 (A++) 4,6 (A++) / 5,7 (A+++) 468 € 500 € 968 € 1.072 €
MSZ-BT35VGK MUZ-BT35VG MSZ-BT35VGK 3,5 (0,9-3,5) 3,6 (0,9-4,1) 6,8 (A++) 4,6 (A++) / 5,9 (A+++) 499 € 520 € 1.019 € 1.123 €
MSZ-BT50VGK MUZ-BT50VG MSZ-BT50VGK 5,0 (1,3-5,0) 5,4 (1,4-6,5) 6,6 (A++) 4,4 (A+) / 5,4 (A+++) 835 € 1.274 € 2.109 € 2.213 €
Compatible
con Alexa
OPCIONAL
Pared
Serie MSZ-AP
MSZ-AP 15/20/25/35/42/50/60/71VGK
MUZ-AP50/60VG MUZ-AP71VGMUZ-AP20/25/35/42VGMUZ-AP15VG
NOVEDAD
OPCIONAL
MODELO CAPACIDAD EFICIENCIA ENERGÉTICA PVR
Unidad
Interior
Unidad
Exterior
Kit Frío (kW) Calor (kW) SEER SCOP (medio/cálido) Unidad
Interior
Unidad
Exterior Kit Kit con
Plasma Quad
MSZ-AP15VGK MUZ-AP15VG MSZ-AP15VGK 1,5 (0,5-2,2) 2,0 (0,5-3,1) 7,2 (A++) 4,0 (A+) / 4,7 (A++) 531 € 592 € 1.123 € 1.227 €
MSZ-AP20VGK MUZ-AP20VG MSZ-AP20VGK 2,0 (0,9-3,0) 2,5 (1,0-3,5) 8,6 (A+++) 4,2 (A+) / 5,2 (A+++) 546 € 596 € 1.142 € 1.246 €
MSZ-AP25VGK MUZ-AP25VG MSZ-AP25VGK 2,5 (0,9-3,4) 3,2 (1,0-4,1) 8,6 (A+++) 4,8 (A++) / 5,8 (A+++) 561 € 599 € 1.160 € 1.264 €
MSZ-AP35VGK MUZ-AP35VG MSZ-AP35VGK 3,5 (1,1-3,8) 4 (1,3-4,6) 8,6 (A+++) 4,7 (A++) / 5,9 (A+++) 587 € 647 € 1.234 € 1.338 €
MSZ-AP42VGK MUZ-AP42VG MSZ-AP42VGK 4,2 (0,9-4,5) 5,4 (1,3-6,0) 7,8 (A++) 4,7 (A++) / 5,9 (A+++) 720 € 1.068 € 1.788 € 1.892 €
MSZ-AP50VGK MUZ-AP50VG MSZ-AP50VGK 5 (1,4-5,4) 5,8 (1,4-7,3) 7,4 (A++) 4,7 (A++) / 5,9 (A+++) 919 € 1.535 € 2.454 € 2.558 €
MSZ-AP60VGK MUZ-AP60VG MSZ-AP60VGK 6,1 (1,4-7,3) 6,8 (2,0-8,6) 7,4 (A++) 4,6 (A++) / 5,5 (A+++) 1.003 € 1.810 € 2.813 € 2.917 €
MSZ-AP71VGK MUZ-AP71VG MSZ-AP71VGK 7,1 (2,0-8,7) 8,1 (2,2-10,3) 7,2 (A++) 4,4 (A+) / 5,8 (A+++) 1.087 € 2.710 € 3.797 € 3.901 €
Pared
Compatible
con Alexa
MSZ-AP, MSZ-BT y MSZ-HR